Prefeituro dê

PAIJDOSFMROS
Gctrinete do Prefeito

OFÍCIO N" 16212023 _ GABINETE/PMPF

Pau dos FerroíRN,27 de junho de2023

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ ALYES BENTO

Presidente da Câmara Municipal

Pau dos Ferros/Rl§

Assunto: Urgência Especial.

Com meus cumprimentos, sirvo-me do presente, ptrâ enviar os projetos de Leis que:

. DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO AO PODER E)(ECUTTVO MI'MCIPAL A

EFETUAR O REMANtr^IAMBNTO, TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIAS

DE DOTAÇÔES ORÇATVIENTÁRIAS E DA OUTRAS PROVIDENCTAS; E

O DISPÕE SOBRE A ABERTI,]RA DE CNÉOTTO ESPECIAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Solicitamos atramitação deste feito em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL, na

forma do art. 81,I c/c rrLü2, ambos do Regimento Interno da auguste Câmara Municipel

de Pau dos Ferros (Resolução n'N212020).

Respeitosamente,
MÂRTANNA ÂI-MBDÂ mff gfrffi
NÂSC!MEI{ÍOí6567 N Ítr.cmoíEs6/re..{ír
7(%1 Í)&z)23152rt12233

{}lm

MARIANNA ALMEIDA NASCIMENTO
PREFEITA

Receh'd"al.
Q+ r 6 1 zozS lAs .tz hjlm,n

Gabriela Olíveira Lima
Diretora Legislativa